[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2023 г. № 98
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.03.2022 г. № 126

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утверждённый постановлением  Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.03.2022 г № 126, изложив название регламента в новой редакции: «Организация исполнения государственными архивами субъектов Российской Федерации запросов на получение архивных справок, архивных выписок и архивных копий, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации (Н.Н. Макаренкова).

Глава муниципального образования

«Глинковский район»
Смоленской области

                                 М.З. Калмыков